Финансовое управление
администрации

городского округа Отрадный
Самарской области
 Приказ

по основной деятельности
От 08.02.2023 № 61
	О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии со статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 15.11.2021 № 1810 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа Отрадный Самарской области»:
дополнить состав кодов доходов, закрепленных за Финансовым управлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области, строкой следующего содержания:
	906
	2 19 25013 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на сокращение доли загрязненных сточных вод из бюджетов городских округов

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель                                                                                         Н.В.Безрукова
PAGE
2